429406, Чувашская Республика, Урмарский район, д.Чубаево, Школьная  ул., д. 2

тел. 2-35, e-mail:  chub-ooch17@yandex.ru

Приказ                                   № 184                             Хушу

         29.08.2023

Об организации льготного питания

обучающимся

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики  от 08.07.2021 № 98 «О
повышении социального благополучия многодетных семей  в Чувашской Республике», с

Постановлением Главы администрации Урмарского района от22.05.2014 г.№310 «Об

утверждении Положения об организации питания учащихся в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях Урмарского района Чувашской Республики»,  от

31.03.2016 г. №190 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского

района «Об утверждении положения по организации питания учащихся в муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждениях Урмарского района Чувашской

Республики»     п р и к а з ы в а ю:

1.Обеспечить бесплатным горячим питанием  на сумму 81 руб 55 коп. следующих

обучающихся 5-9 классов из многодетных малоимущих семей:

1) Васильеву Анну,  6 класс, с 1 августа 2023 г. по 31 января 2024 г.

2) Егорова Максима, 8 класс с 1 августа 2023 г. по 31 января 2024 г.

2. Классному руководителю:

2.1. провести разъяснительную работу с родителями обучающихся о режиме и

месте питания.

2.2. вести строгий учет приема пищи обучающейся, своевременно оформлять

табель питания

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Яковлеву Л.А..

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Чубаевская основная

общеобразовательная школа»

Урмарского муниципального округа

Чувашской Республики»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО

РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П\т\м\шл\ п\лъ паракан муниципалл=
бюджетл= в\ренъ учреждений\ Ч=ваш
Республикин В=рмар муниципалл=

округ\н  «Чупайри п\т\м\шл\ п\лъ

паракан т\п шкул»

mailto:chub-ooch17@yandex.ru